
豊海三 第  ３４ 号 

令和７年 3 月 ７日 

 

 

第 44 回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会 

幹事各位 

 

 

第 44 回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会幹事会 

幹事長 中野 敦子（三重県農林水産部長） 

  

 

第 44 回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会 第３回幹事会の開催について（書面開催） 

 

 

 平素は、幹事会の活動について、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび令和７年３月２６日に開催予定の実行委員会総会へ上程する議案を幹事の皆様にご

審議いただきたく、第３回幹事会を書面により開催いたします。 

つきましては、時節柄ご多用のことと存じますが、次の議案をご審議いただき、別紙「議決書」をご

提出いただきますようお願いいたします。 

 なお、開催日につきましては、後日お知らせする開催結果の通知日といたしますことを申し添えます。 

 

 

記 

 

 

１ 第 44 回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会 第３回幹事会  

（１） 議案 

第１号議案 第４４回全国豊かな海づくり大会 ～美し国みえ大会～ 実施計画（案） 

関係資料【別冊、資料１】 

 

第２号議案 令和６年度事業報告及び収支決算見込（案） 

関係資料【資料２】 

 

第３号議案 令和７年度事業計画及び収支予算（案） 

  

 

（２） 送付資料等 

    ・次第 

    ・実行委員会幹事会名簿 

    ・議案書 

    ・別冊 

    ・資料１ 

    ・資料２ 

    ・議決書 

  

 



 

２ 議決書について  

  各議案について賛否を記入の上、メール、郵送または FAX にて事務局へご提出願います。 

  議案に対するご意見等がある場合は、「意見等」欄に記入をお願いします。 

  提出期限 ： 令和７年３月１４日（金） 

 

３ その他 

  ・資料について、軽微な修正事項がある場合には、幹事長に一任願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当 

第44回全国豊かな海づくり大会三重県実行委員会事務局 

（農林水産部全国豊かな海づくり大会推進プロジェクトチーム） 

 松田、藤田、沖 

Tel: 059-224-2162 Fax: 059-224-2０５９ 

Email: umidkr@pref.mie.lg.jp 


